
1 

 

 
Podpůrný a garan ční rolnický a lesnický fond, a.s.  
sídlo: Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8,  
IČO: 49241494, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2130,  
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na základě pověření 
dále jen jako „PGRLF“, 
 
 a 
  
AGROCENTRUM JIZERAN a.s. 
sídlo: Komenského náměstí 116, 513 01 Semily 
IČO: 609 14 351  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka B 2299 
jednající: Ing. Martinem Lvem, XXXXXXXXXXXXX, předsedou představenstva 
dále také jako „Dlužník“  
 
obě smluvní strany dále společně jako „Účastníci“ 
 
uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2053 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku tuto  
 
 
 

Dohodu o uznání dluhu a jeho úhrad ě 
(dále jen „Dohoda“) 

 
 

I. 
1. Účastníci této Dohody činí následující nesporným: Dne 16.2.2011 byla uzavřena Smlouva o 

poskytnutí podpory části úroků z úvěru č. 2845/2010/1 (dále jen „Smlouva 1“) a dne 12.6.2014 
byla uzavřena Smlouva o poskytnutí podpory části úroků z úvěru č. 1401006591 (dále jen 
„Smlouva 2“)(Smlouva 1 a Smlouva 2 společně též jako „Smlouvy“). Při prověřování 
dodržování Smluv PGRLF zjistil, že Dlužník své smluvní povinnosti porušil. PGRLF 
Rozhodnutím představenstva ze dne XXXXXXXXXX, č.j. 96151/2017 mimo jiné odstoupil od 
Smlouvy 1, přičemž požaduje vrácení podpory ze Smlouvy 1 ve výši XXXXXXXXXX, a uplatnil 
po Dlužníkovi smluvní pokutu v souladu se Smlouvou 1 ve výši XXXXXXXXXX (dále jen 
„Smluvní pokuta 1“), a dále uplatnil po Dlužníkovi smluvní pokutu v souladu se Smlouvou 2 ve 
výši XXXXXXXX (dále jen „Smluvní pokuta 2“). Dlužník uznává své porušení svých smluvních 
povinností v rozsahu, v jakém byly zjištěny ve Zprávě o provedené kontrole ze dne XXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, č.j. 
96151/2017 plně souhlasí. Dlužník bere na vědomí, že po zaplacení částky XXXXXXXXX je 
povinen zaplatit úrok z této částky, jehož výše bude stanovena dle data doplacení částky 
XXXXXXXX v návaznosti na Evropskou komisí vydávané základní úrokové sazby1 na základě 
Sdělení Komise o revizi metody stanovování referenčních a diskontních sazeb (2008/C 14/02) 
ze dne 19.1.2008, takto úročené období bude počítání od vyplacení částky: 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

                                                             
1
 http://ec.europa.eu/competition/state_aid/legislation/reference_rates.html 



2 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
(dále jen „Úrok“). 

 
II. 

1. Dlužník tímto výslovně uznává svůj dluh co do důvodu a výše vůči PGRLF z titulu nároku na 
vrácení podpory ze Smlouvy 1, Úroku, Smluvní pokuty 1 a Smluvní pokuty 2, a to v celkové 
výši XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (dále 
jen „Dlužná částka“) ke dni podpisu této Dohody.  

 
2. Za účelem úhrady dluhu uvedeného v předchozím odstavci, se Dlužník tímto zavazuje uhradit 

PGRLF Dlužnou částku ve splátkách, jak je uvedeno v Příloze č. 1 – Splátkový kalendář, který 
je nedílnou součástí této Dohody, avšak nejpozději XXXXXXXX na účet číslo: 
214421003/2700, pod variabilním symbolem: 100284501 (Smlouva 1 a Smluvní pokuta 1) 
respektive pod variabilním symbolem: 1401006591 (Smluvní pokuta 2). 
 

3. Dlužník se zavazuje uhradit Úrok, přičemž bere na vědomí, že jeho přesná výše mu bude 
sdělena až po doplacení částky XXXXXXXX představující dlužnou částku z titulu nároku na 
vrácení podpory ze Smlouvy 1. 
 

4. Dlužník výslovně souhlasí s tím, aby peněžité prostředky, které mu budou ze strany PGRLF 
poskytovány na základě Smlouvy 2 a všech případných budoucích smluv, ze kterých mu bude 
plynout peněžité plnění ze strany PGRLF, byly výhradně započítávány na Dlužnou částku, a 
to až do uhrazení Dlužné částky.  

 
5. Úhrady, prováděné Dlužníkem v souladu s odst. 2 tohoto článku, jsou určeny na postupnou 

úhradu dluhu Dlužníka vůči PGRLF, a to pod ztrátou výhody splátek.  
 

6. V případě prodlení se splácením Dlužné částky na straně Dlužníka sjednávají Účastníci této 
Dohody smluvní úrok z prodlení ve výši XXXXXXX 

 
 

III. 
1. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každý z Účastníků obdrží jeden 

stejnopis. 
 

2. Účastníci prohlašují, že tuto Dohodu uzavřeli vážně, ze svobodné vůle, bez nátlaku, a jsou 
seznámeni s jejím obsahem, s tímto souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 

 
 
Příloha č. 1: Splátkový kalendář 
 
 
 
V Praze dne…………      V …………………….. dne…………….. 

         
 
 
 
Podpis:........................................     Podpis:....................................  
 
XXXXXXXXXXXX      Ing. Martin Lev 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX      AGROCENTRUM JIZERAN a.s. 
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.  Dlužník   

(úředně ověřený podpis) 
  

        
         
      
        



3 

 

Příloha č. 1 – Splátkový kalendář 
 

      

 

   

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

   

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

   

  
   

   

   

    
 


